
UCHWAŁA NR XXV.101.2020 
RADY GMINY UDANIN 

z dnia 12 października 2020 r. 

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz.U. z 2020r poz. 713 ze zmianami), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 282) i §6 uchwały nr XXII.101.2016 Rady Gminy Udanin 
z dnia 12 sierpnia 2016r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków ( Dz. Urz. Woj. Dol. z 2016 r. poz. 3920 ze 
zm.), Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotacje w kwocie 13 000,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy złotych) dla kościoła 
filialnego pw.  Matki Boskiej Anielskiej i Krzyża Świętego w Udaninie na realizację zadania pn. „Remont 
elewacji wschodniej kościoła filialnego pw. Matki Boskiej Anielskiej i Krzyża Świętego w Udaninie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Udanin 

 
 

Janusz Strzelecki 

Id: 3B6A7E4D-169F-4F27-9E4C-A76A14FBE968. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 30.09.2020 r. do tut. Urzędu Gminy wpłyną wniosek kościoła filialnego pw. Matki Boskiej
Anielskiej i Krzyża Świętego w Udaninie na realizację zadania pn. „Remont elewacji wschodniej kościoła
filialnego pw. Matki Boskiej Anielskiej i Krzyża Świętego w Udaninie”. Wniosek spełnił wszystkie
wymagania formalne oraz merytoryczne i został oceniony pozytywnie.

Zgodnie z §6 uchwały nr XXII.101.2016 Rady Gminy Udanin z dnia 12 sierpnia 2016 r. w sprawie
zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku
wpisanym do rejestru zabytków, dotację przyznaje Rada Gminy na wniosek Wójta Gminy, w związku
z czym konieczne jest podjęcie uchwały, która pozwoli na zawarcie umowy dotacji i przekazanie środków
na wykonanie prac przy zabytku.

Środki na przedmiotową dotację zostały zabezpieczone w budżecie Gminy Udanin na 2020 r.

Id: 3B6A7E4D-169F-4F27-9E4C-A76A14FBE968. Podpisany Strona 1




